



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Silverstone Invest ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 32 96

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silverstone Invest ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 77 32 96 Stiftet: 6. oktober 2008 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Haaning Holding af 2013 ApS, Morsø
Kapitalinteresse	Parkvej 28 ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.450 mod -10.949 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.376.453 mod 865.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.450	-10.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.383	645.791
Indtægt af kapitalinteresse	29.323	225.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.261	23.994
Andre finansielle indtægter	6.605	6.388
Øvrige finansielle omkostninger	-66.968	-26.552
Resultat før skat	1.370.154	864.272
1 Skat af årets resultat	6.299	1.596
Årets resultat	1.376.453	865.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.398.706	871.391
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-83.253	-64.423
Disponeret i alt	1.376.453	865.868

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.346.658	1.977.275
3 Kapitalinteresse	626.872	597.549
4 Andre tilgodehavender	224.005	217.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.197.535</u>	<u>2.792.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.197.535</u>	<u>2.792.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.283	669.932
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.399.288	1.399.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	953.918	234.365
Andre tilgodehavender	23.112	11.058
Tilgodehavender i alt	<u>3.231.601</u>	<u>2.314.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	4.346	37.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.240.947</u>	<u>2.357.579</u>
Aktiver i alt	<u>7.438.482</u>	<u>5.149.884</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.905.530	2.506.824
Overført resultat	1.215.538	1.298.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.307.068	3.989.515
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.150	0
Selskabsskat	889.631	45.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.442	143.562
Anden gæld	1.086.191	971.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.131.414	1.160.369
Gældsforpligtelser i alt	2.131.414	1.160.369
Passiver i alt	7.438.482	5.149.884

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.635.433	1.363.214	0	3.123.647
Resultatandel	0	871.391	-64.423	58.900	865.868
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.506.824	1.298.791	58.900	3.989.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.398.706	-83.253	61.000	1.376.453
	125.000	3.905.530	1.215.538	61.000	5.307.068

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatningseffekt	-6.299	-3.405
Årets regulering af udskudt skat	0	1.809
	-6.299	-1.596
	30/9 2023	30/9 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Opskrivninger primo	1.929.275	1.283.484
Årets resultatandel	1.369.383	645.791
Opskrivninger ultimo	3.298.658	1.929.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.346.658	1.977.275
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haaning Holding af 2013 ApS	Morsø	60 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivninger primo	577.549	351.949
Årets resultatandel	29.323	225.600
Opskrivninger ultimo	606.872	577.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	626.872	597.549
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Parkvej 28 ApS	Thisted	50 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	217.481	211.147
Tilgang i årets løb	<u>6.524</u>	<u>6.334</u>
Kostpris ultimo	<u>224.005</u>	<u>217.481</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>224.005</u>	 <u>217.481</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.